





	
		
			
			

			
		

	

	facebook





	Mapa strony




	
			

	
	
	





Światowid



	
		

		Aktualności
	O nas
	Sekcje	Teatr
	Plastyka
	Taniec
	Muzyka
	Hobby
	Relaks
	Zajęcia zintegrowane
	Film


	Imprezy
	Archiwum	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2007


	Galeria	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2007
	2006


	Urodziny w Światowidzie
	Wynajem
	Kontakt
	BIP


		

	



	

	
		
		





	[image: Światowid]
	[image: Światowid]
	[image: Światowid]
	[image: Światowid]



		

	

	








	
		
					
					Światowid dla...

					


 
 






		

			
					Ważne

					
	
			 Zajęcia - zmiany 		





	mały kompozytor
taniec arabski

zajęcia plastyczne
Hanny Zawadzkiej-Woźniak


	

       Zobacz szczegóły		


		 
 		
			Regulamin zajęć w ODT Światowid		





	
UWAGA! Nowy regulamin!
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20% zniżki na wybrane usługi
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Julianna Willis Technology
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To już trzecia wystawa grupy pasjonatów skupionej wokół, prowadzonej przez Rytisa Konstantinavičiusa, Pracowni Rzeźby w Tworzywie Ceramicznym ODT Światowid. Różnorodność dzieł i potencjał projektowy, dający się dostrzec w prezentowanych pracach, świadczy o nieprzeciętnej wrażliwości i ogromnej potrzebie dialogu ze sztuką, nawiązywanego przez każdego z uczestników wystawy na swój indywidualny, choć ograniczany przez reguły towarzyszącego człowiekowi od zarania dziejów kunsztu, sposób. (Andrzej Lorczyk)
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Ceramiczne opowieści 

Wystawa prac uczestników zajęć w Pracowni Rzeźby Ceramicznej ODT Światowid

autorzy rzeźb: Arleta Butewicz, Elżbieta Horbacewicz, Elżbieta Jen, Alina Lorczyk, Andrzej Lorczyk, Agata Maskiewicz, Magdalena Mazurek, Bogumiła Medyńska, Joanna Owczarek, Katarzyna Stawecka, Agnieszka Szczepaniak, Dorota Ślepowron-Korwin

Rytis Konstantinavičius – rzeźba ceramiczna, malarstwo/ opieka artystyczna 
 

wernisaż: 1 grudnia 2015 r. godz. 18.00
wystawa czynna do 28 grudnia 2015
Galeria Impart ul. Mazowiecka 17 Wrocław
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        Bądź na bieżąco
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					Zobacz koniecznie

					
	
			Własnoręcznie i z polotem!		
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zajęcia rękodzieła artystycznego w piątek o 17.15
wejściówka 30 zł


	

       Więcej …		


		 
 		
			Ze sztuką i poprzez sztukę		
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zapraszamy na film podsumowujący projekt


	

       Więcej …		


		 
 		
			Nowe zajęcia		
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taniec na obcasach
zajęcia dla Pań!
zapisy i informacje 
tel: 504546926

 

 

 

	

       		


		 
 			

			
					Zaprzyjaźnione szkoły
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Informacje o plikach cookie
Ta strona używa plików Cookies. Dowiedz się więcej o celu ich używania i możliwości zmiany ustawień Cookies w przeglądarce. Czytaj więcej...




